

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงโคกพระ

ประมาณการค่าก่อสร้าง ขุดลอกหนองชลประทาน มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 11,500 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแวงโคกพระ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองแวงโคกพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมืองขอนแก่น 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อ 1 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	11,500	ลบ.ม.	17.81	204,815.00	1.3375	23.82	273,940.06		
2	ค่าขนย้ายดิน ด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ ระยะทางไม่เกิน 1 กม.	11,500	ลบ.ม.	14.05	161,575.00	1.3375	18.79	216,106.56		
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ - ป้ายก่อนดำเนินงานโครงการ - ป้ายก่อนภายหลังดำเนินงานโครงการแล้วเสร็จ	1 1	ป้าย ป้าย							
						รวม		490,046.63		
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			490,000.00	

ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายกันยา สงค์คลัง

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิชาติ ราชหนู

จ.ส.อ. .... กรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวณะ รัตมาลา